
UCHWAŁA NR XXXIX.227.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Rzeczniów oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021r. poz. 1371), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Rzeczniów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rzeczniów. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Rzeczniów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rzeczniów. 

2. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora i przewoźników komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Rzeczniów jest odpłatne. 

2. Ustala się, z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad stawkę opłat za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Rzeczniów 
w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środkiem transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838E210D-6C38-4B96-9919-AE9033CFC055. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.227.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rzeczniów 

L.p. Miejscowość Nazwa przystanku  Kategoria oraz numer 
drogi 

1. Borcuchy Borcuchy Gminna nr 190415W 
2 Ciecierówka Ciecierówka Powiatowa nr 1904W 
3. Dubrawa Dubrawa I Powiatowa nr 3550W 
4. Dubrawa Dubrawa II Powiatowa nr 3550W 
5. Grabowiec Grabowiec I (Rynek) Powiatowa nr 1902W 
6. Grabowiec Grabowiec II (szkoła) Powiatowa nr 1902W 
7. Grechów Grechów I Gminna nr 1901W 
8. Grechów Grechów II Gminna nr 1901W 
9. Jelanka Jelanka Powiatowa nr 3549W 
10. Kotłowacz Kotłowacz Gminna nr 1901W 
11. Marianów Marianów Powiatowa nr 1904W 
12. Michałów Michałów I Wojewódzka nr 747 
13. Michałów Michałów II Wojewódzka nr 747 
14. Pasztowa Wola Kolonia Pasztowa-Kolonia I Wojewódzka nr 747 
15. Pasztowa Wola Kolonia  Pasztowa Wola-Kolonia II Wojewódzka nr 747 
16. Pasztowa Wola Kolonia Pasztowa Wola-Kolonia III Powiatowa nr 1904W 
17. Pawliczka Pawliczka I Wojewódzka nr 747 
18. Pawliczka Pawliczka II (Rehabilitacja) Powiatowa nr 3536W 
19. Płósy Płósy  Gminna nr 190411W 
20. Podkońce Podkońce I Powiatowa nr 3568W 
21. Podkońce Podkońce II Powiatowa nr 3568W 
22. Podkońce Podkońce III Powiatowa nr 3568W 
23. Rzeczniów Rzeczniów I Powiatowa nr 1902W 
24. Rzeczniów Rzeczniów II Powiatowa nr 3536W 
25. Rzeczniów Rzeczniów III (CPN) Powiatowa nr 3536W 
26. Rzeczniów  Rzeczniów IV (Jasny Dwór) Powiatowa nr 3536W 
27. Rzeczniów Rzeczniów I (skrzyżowanie) Wojewódzka nr 747 
28. Rzeczniów  Rzeczniów II (skrzyżowanie ) Wojewódzka nr747 
29. Rzeczniów  Rzeczniów III (skrzyżowanie) Powiatowa nr 3536W 
30. Rzeczniów Kolonia Rzeczniów Kolonia I Powiatowa nr 1902W 
31. Rzeczniów Kolonia Rzeczniów Kolonia II Powiatowa nr 1902W 
32. Rzeczniówek Rzeczniówek  Powiatowa nr 3549W 
33. Rzechów Kolonia Rzechów-Kolonia I Powiatowa nr 3549W 
34. Rzechów Kolonia Rzechów-Kolonia II Powiatowa nr 3549W 
35. Stary Rzechów  Stary Rzechów I Powiatowa nr 3549W 
36. Stary Rzechów Stary Rzechów II Powiatowa nr 3549W 
37. Stary Rzechów  Stary Rzechów III (Gościniec) Powiatowa nr 1903W 
38. Rybiczyzna Rybiczyzna I Powiatowa nr 3550W 
39. Rybiczyzna Rybiczyzna II Powiatowa nr 3550W 
40. Wólka Modrzejowa Wólka Modrzejowa I Powiatowa nr 1902W 
41. Wólka Modrzejowa Wólka Modrzejowa II Powiatowa nr 1902W 
42. Wólka Modrzejowa   Wólka Modrzejowa III Powiatowa nr 1902W 
43. Wólka Modrzejowa Kolonia Wólka Modrzejowa-Kolonia  Powiatowa nr 1902W 
44. Zawały Zawały Gminna nr 190410W 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838E210D-6C38-4B96-9919-AE9033CFC055. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.227.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Rzeczniów. 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rzeczniów mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie z właścicielem lub zarządzającym przystankiem 
zasad korzystania z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Rzeczniów. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się jedynie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie przystankach 
komunikacyjnych. 

4. Zabrania się umieszczenia na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 3. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1. Korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

2. Powiadamiania zarządzającymi przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzysta. 

§ 4. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków jeżeli: 

1. Wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 
sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców). 

2. Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838E210D-6C38-4B96-9919-AE9033CFC055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2



